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پروژه فیبر نوری شعب اخذ رأی تهران بهصورت هفتگی کنترل و پایش میشود

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه فیبر نوری شعب اخذ رأی

هفتمین دوره انتخابات شوراها گفت: این نشستها صرفاً برای حل مسئله و رفع موانع اجرایی تشکیل شده و با

اولویت انتخابات، بهصورت منظم و هفتگی ادامه خواهد داشت.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران و رئیس کمیته زیرساخت و آموزش ستاد

انتخابات تهران، در نشست کنترل پروژه و پیگیری پیشرفت طرح اجرای فیبر نوری شعب اخذ رأی هفتمین دوره انتخابات شوراها که با حضور کامبیز کریمی معاون سیاسی

اجتماعی فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان برگزار شد، با بیان اینکه این جلسه ماهیت کاملاً عملیاتی دارد، افزود: این نشست ها برای گزارش خوانی نیست، بلکه جلسه

حل مسئله است. هدف ما شناسایی گلوگاه ها، رفع موانع و تسریع در اجرای پروژه فیبر نوری، به ویژه در ارتباط با شعب اخذ رأی انتخابات پیش روست.

بشیری ادامه داد: مطابق تکلیفی که تعیین شده، کارگروه کنترل پروژه زیرساخت فیبر نوری باید به صورت هفتگی با حضور دستگاه های ذی ربط تشکیل شود و مجری نیز موظف

است به صورت روزانه و مستمر بر فرآیند اجرا نظارت داشته و گزارش های هفتگی را به فرمانداری ارائه کند.

معاون فرمانداری تهران با اشاره به تفاوت شرایط تهران با سایر شهرها گفت: شاید در برخی شهرهای کوچک تر، یک اپراتور توانسته پوشش کامل ایجاد کند، اما تهران شرایط

خاص خود را دارد. با این حال، تمرکز ما باید بر رسیدن به حداکثر پوشش و ضریب نفوذ نزدیک به صددرصد باشد، چراکه امروز فناوری اطلاعات و ارتباطات به یک ضرورت

غیرقابل چشم پوشی تبدیل شده است.

وی تصریح کرد: هرگونه مانع اجرایی، چه در حوزه حفاری، چه در هماهنگی های مدیریتی یا منطقه ای، باید به سرعت شناسایی و برطرف شود. در کنار رفع موانع، شتاب بخشی به

اجرای پروژه یک مطالبه جدی است و لازم است با ورود میدانی و بازدیدهای مستمر، پروژه ها به صورت دقیق رصد و کنترل شوند.

بشیری با اشاره به ضرورت استفاده از ابزارهای کنترلی افزود: پیشنهاد می شود سامانه مشخصی برای کنترل پروژه طراحی شود تا امکان پایش هفتگی، بررسی مراحل اجرا و ارائه

گزارش دقیق به همراه نمودار به ستاد انتخابات فراهم شود. این موضوع نه تنها مطالبه فرمانداری، بلکه دغدغه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز هست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از همکاری شرکت مخابرات، شهرداری تهران، مجموعه راهور و سایر دستگاه های اجرایی قدردانی کرد و گفت: با توجه به دستور رئیس ستاد

انتخابات کشور مبنی بر اولویت موضوع، هر جا نیاز به شب کاری، تغییر رویه یا اتخاذ تدابیر ویژه باشد، باید همه ظرفیت ها به کار گرفته شود تا پروژه فیبر نوری شعب اخذ رأی در

کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسد.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در پایان تأکید کرد: این هماهنگی ها با همراهی همه دستگاه ها و نهادهای مسئول، به طور قطع به اجرای موفق پروژه منجر

خواهد شد و زمینه برگزاری هرچه بهتر انتخابات را فراهم می کند.
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